
     ỦY BAN NHÂN DÂN  

   TỈNH TUYÊN QUANG  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:     /2020/QĐ-UBND  Tuyên Quang, ngày      tháng       năm 2020 

    (Dự thảo) 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế phối hợp trong quản lý nhà nước về  

đăng ký thế chấp quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền  

với đất trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Nghị định số 102/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về 

đăng ký biện pháp bảo đảm; 

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 9 Thông tư số 07/2019/TT-BTP ngày 

25/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn một số nội dung về đăng ký 

thế chấp quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số      /TTr-STP ngày /    

/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp trong quản 

lý nhà nước về đăng ký thế chấp quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất trên 

địa bàn tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 2. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày … tháng …. năm 2020. 

https://vanban.luatminhkhue.vn/searchindoc?q=5401/Q%C4%90-UBND


 

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp; Giám 

đốc các Sở; Thủ trưởng các ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện, thành phố; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Văn phòng Chính phủ; 

- Bộ Tư pháp;                        báo cáo 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- UBMTTQ và các tổ chức CTXH tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; 

- Cục K. tra VBQPPL, Bộ Tư pháp (để kiểm tra) 

- Như Điều 3 (để thi hành); 

- HĐND, UBND các huyện, thành phố; 

- Báo TQ, Đài PTTH tỉnh; 

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải); 

- Công báo tỉnh (để đăng CB); 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, STP, NC. 

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

    Phạm Minh Huấn 

 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-28T14:58:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




